se. SECRETARIA

'ç :Amens. e. rmueue«.
AMA Zefiiel=eZi !a/P4140.44

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

DEPARTAMENTO DE SUPORTE EDUCACIONAL - DSE

Oficio n° 128/2022/SEMED-DSE
Barra do Corda-MA, 02 de agosto de 2022.

A Sua Senhoria a Senhora
Maria Edivania Pereira da Silva
Coordenadora de Receitas e Despesas
Prefeitura Municipal de Barra do Corda-MA

Assunto: Solicitação de conclusão de obra escolar

Senhora Coordenadora,

Cumprimentando-a cordialmente sirvo-me do presente expediente para
solicitar a V. Sa., a conclusão da U. E. Canto Bom II, situada no Povoado Canto Bom
II, para atendimento das demandas da Secretaria Municipal de Educação na zona
rural deste município de interesse desta administração.

Atenciosamente,

Abdiel Ramon do  Nascimento  Junior
Secretario  Municipal de  Educação

Port. n°0172021

CNPJ: 06.769.798/0001-17 Rua  Isaac  Martins, 371 — Centro CEP: 65950-000 - Barra do Corda- Maranhão
ponetibdc2021 conail.com

Trabalho, Respeito e Cidadania.
Agora é  *Vox  do Povo.